Απὸ κοινῆς ἀντιπνεύματι, μαίης ὑπερῆ, ἀφ' οἷο.
Πέμπω τῆ αὐθιχῆς πρὸς τὴν παρῶν, μὲν
τῶν κυρίων Στεφάνου, μίκρ' ἄλλα ἐγγραφα ποι-
κίλαι: καὶ διορθώσας, ἀντιβολῶ. Γράψου
δ' ἀντεπιστῶν, εἰ ἀρέσκῃ σοι: καὶ ἐπιπέμψο-
μεν φιλικῶς, καὶ ἀόκνως.

Ὅτις δ' ἔλθῃ ἰωάννης ἐγγραφα.

κβ'. † ΤΩ ΣΟΦΩΤΑΤΩ κυρίω μαρτίνω τῶ
Κρησίω, διδασκάλω ἐκατέρω γλωσσῶν
ἀρίστω, ἐμοὶ δ' ἐσβασμιωτάτῳ, δι
ὃ ἔχει μάθησι:
ἀπὸ κοινῆς ἀντιπνεύματι εἰς τύβιγγαν
ἰσχυρῶς.
Εἰ κυρίω χαίρειν.
Εἰ μὴ ὁ πᾶν καλὸς καὶ σφόδρος, κοινὸς φίλος, κύριος Στέφανος, νῦν πρὸς ὑμᾶς
ἐγγραφῶν ἐκείνη: πολλῶν αὐτῶν εἰδήθη λόγων. Ἐπεὶ δ' ἐαυτὸς ἤδη ἐρχεται: καὶ ἡ ἐμὴ ψυ-
χή

nos, etiam si nunc corporibus disjuncti erimus:
rursus tamen spiritu, Deo iuvante, contunētos
fore: & quidem post mortem etiam, sicut non
dubito: id quod non simulata, sed vera amici-
tia, maximè proprium est. Sed de hoc, haēte-
nus tantum.

De duobus uerò vobis (de te, inquam: & de
summo Theologo, Iacobo Andrea, magno Can-
cellario) quid aliud, gratias agens, dicam: nisi
illud, vos, quamvis virtutem complexos, pe-
nè & habitationem esse gratia & donorum
Spiritus sancti? Exhibetis enim indigentibus
bona, quae à vobis petuntur. Ambo namq; diui-
na illuminatione conformati, ad omne opus
bonum estis parati. Soletis minima bona, quae
hic in nobis sunt, extollere, & celebrare: inte-
rim vos inuicem vestra commendante bonità-
te. Gratias igitur utriusq; vestrum virtuti &
liberalitati ago. Gratias & habeo, & ago, v-
triq; pro Horologijs: quae mihi, ac filio meo
Theodosio Protonotario, misistis. Centuplam
vobis Dominus gratiam referat. Rogo autem
vos, & oro: ne dedignemini mandare mihi: si
quid sit, in quo pro viribus inservire vobis
queamus. Idenim facere, iam paratus ero,
quam qui paratissimus.

Gratiarum actio pro munusculo

Sanctissimus noster Dominus, Oecumenicus
Patriarcha, Deum pro vestra sanitate & sa-
lute precatur: gratias & ipse magnas vobis, de
tam artificioso & precioso, quod sanitati eius
misistis, agens Horologio. Data Constantinopoli
ultimo die Maij, CIO IO LXXIIX.

D. Patriarchae salutatio.

Mitto in praesentia H. tuae per D. Stephanum
exigua quaedam varij generis scripta: quae emen-
des, rogo. Ac rescribe nobis, num tibi placeat.
Tum & alia mittemus amanter, ac libenter.

H. tuae studios. Ioannes
Zygomalas.

DOCTO VIRO MARTINO CRU-
fio, utriusque linguæ Doctori amico
meo charissimo.

XXII.

E Constantinopoli Tybingam,
Calendis Iunij.
S. in Domino.

Nisi optimus & Doctissimus vir, amicus
noster Stephanus, nunc sibi ad vos redeundū
decreuisset: nullis mihi verbis opus fuisset.
Nunc, quoniam ipse iam istuc properat: meaq;
ani-